

OBJEDNÁVKA DÍLČÍ ZAKÁZKY

Objednatel	Správa železnic, státní organizace	
Zhotovitel	Tražová strojní společnost, a.s.	
Rámcová dohoda na provedení stavebních prací	Oprava geometrických parametrů koleje 2023 u ST Karlovy Vary	
Číslo rámcové dohody	Objednatel: E650-S-974/2023	Zhotovitel: 1/009/23
Číslo objednávky	06/2023 - ST KV	
Specifikace požadovaného díla	Oprava GPK u TO Františkovy Lázně, TO Žlutice, TO Podbořany, TO Karlovy Vary	
Kontaktní osoba objednatele, TDS	Ing. Ondřej Šmejkal	
Cena díla - dílčí zakázky	2 976 060,52 Kč	
DPH 21%	624 972,71 Kč	
Cena celkem s DPH	3 601 033,23 Kč	
Termín realizace od - do	od 6.11. - 24.11.2023	
Místo realizace	obvod TO Františkovy Lázně, TO Žlutice, TO Podbořany, TO Karlovy Vary	
Objednatel	Ing. Ondřej Šmejkal	
Datum:	16.10.2023	
Podpis, razítko:		
Schválil	Přednosta ST Karlovy Vary: Miloš Vyhnálek	
Datum:		
Podpis, razítko:		
Zhotovitel	Ing. Peter Šuška	
Datum:		
Podpis, razítko:		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 06/2023 - ST KV

TO Františkovy Lázně

datum
realizace:

20. - 22. listopad 2023
noční

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
Oprava GPK						276 990,00 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Fr. Lázně – Cheb, km 70,650 – 71,500, 569 m, podbit P322 Fr. Lázně – Cheb, km 72,770 – 73,550, 420 m	km	0,989	69 000,00 Kč	68 241,00 Kč
2	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Fr. Lázně – Cheb, km 70,650 – 71,500, 281 m Fr. Lázně – Cheb, km 72,770 – 73,550, 360 m	km	0,641	69 000,00 Kč	44 229,00 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	132,000	210,00 Kč	27 720,00 Kč
13	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	18,000	800,00 Kč	14 400,00 Kč
14	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	18,000	1 800,00 Kč	32 400,00 Kč
22	5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI</i>	<i>t</i>	<i>200,000</i>	<i>450,00 Kč</i>	<i>90 000,00 Kč</i>
Přepravy						86 000,00 Kč
1	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	200,000	200,00 Kč	40 000,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	0,000	230,00 Kč	0,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože	kus	2,000	23 000,00 Kč	46 000,00 Kč
VON						34 230,00 Kč
1	022111001	Geodetické práce kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	3,260	10 500,00 Kč	34 230,00 Kč
Práce SSZT						42 700,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítačového bodu (senzoru) RSR 180 6x PCN	kus	6,000	1 280,00 Kč	7 680,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítačového bodu (senzoru) RSR 180 6x PCN	kus	6,000	4 000,00 Kč	24 000,00 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
3	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	29,000	180,00 Kč	5 220,00 Kč
4	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	29,000	200,00 Kč	5 800,00 Kč
celkem bez DPH:						439 920,00 Kč
DPH						92 383,20 Kč
Celkem s DPH:						532 303,20 Kč

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 06/2023 - ST KV		TO Karlovy Vary	datum realizace:		8. - 15. listopad 2023	
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				984 588,00 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Karlovy Vary-Dvory - Chodov 1. TK, km 190,600 - 192,300, 1700 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 2. TK, km 190,600 - 192,300, 1700 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 1. TK, km 192,552 - 193,100, 548 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 2. TK, km 192,552 - 193,100, 548 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 1. TK, km 193,700 - 194,298, 598 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 2. TK, km 193,700 - 194,298, 598 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 1. TK, km 194,650 - 195,100, 450 m Karlovy Vary-Dvory - Chodov 2. TK, km 194,650 - 195,100, 450 m	km	6,592	69 000,00 Kč	454 848,00 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	594,000	210,00 Kč	124 740,00 Kč
22	5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1</i>	<i>t</i>	<i>900,000</i>	<i>450,00 Kč</i>	<i>405 000,00 Kč</i>
		Přepravy				253 000,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	900,000	230,00 Kč	207 000,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože	kus	2,000	23 000,00 Kč	46 000,00 Kč
		VON				155 571,20 Kč
2	022111011	Geodetické práce kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	13,184	11 800,00 Kč	155 571,20 Kč
		Práce SSZT				76 560,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 5x PCN	kus	5,000	1 280,00 Kč	6 400,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 5x PCN	kus	5,000	4 000,00 Kč	20 000,00 Kč
3	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	132,000	180,00 Kč	23 760,00 Kč
4	7497351560	Montáž přímého ukolejení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	132,000	200,00 Kč	26 400,00 Kč
elkem bez DPH:						1 469 719,20 Kč
DPH						308 641,03 Kč
Celkem s DPH:						1 778 360,23 Kč

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 06/2023 - ST KV		TO Žlutice	datum realizace:			24. 11. 2023
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				439 526,00 Kč
3	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Protivec - Bochov, km 1,750 - 2,250, 446 m Protivec - Bochov, km 3,080 - 3,750, 500 m Protivec - Bochov, km 8,290 - 8,600, 75 m Protivec - Bochov, km 9,260 - 9,370, 17 m Protivec - Bochov, km 10,000 - 10,200, 37 m Protivec - Bochov, km 10,700 - 11,080, 380 m Protivec - Bochov, km 13,800 - 14,190, 76 m	km	1,531	68 000,00 Kč	104 108,00 Kč
4	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Protivec - Bochov, km 1,750 - 2,250, 54 m Protivec - Bochov, km 3,080 - 3,750, 170 m Protivec - Bochov, km 6,500 - 6,707, 207 m Protivec - Bochov, km 8,290 - 8,600, 235 m Protivec - Bochov, km 9,260 - 9,370, 93 m Protivec - Bochov, km 10,000 - 10,200, 163 m Protivec - Bochov, km 13,800 - 14,190, 314 m	km	1,236	68 000,00 Kč	84 048,00 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	297,000	210,00 Kč	62 370,00 Kč
23	5955101005	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</i>	t	450,000	420,00 Kč	189 000,00 Kč
		Přepravy				136 000,00 Kč
1	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	450,000	200,00 Kč	90 000,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože	kus	2,000	23 000,00 Kč	46 000,00 Kč
elkem bez DPH:						575 526,00 Kč
DPH						120 860,46 Kč
Celkem s DPH:						696 386,46 Kč

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 06/2023 - ST KV		TO Podbořany			datum realizace:	6.11. - 7.11. 2023 noční
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				308 808,72 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Podbořany- Kaštice, km 180,920 - 181,585, 665 m Podbořany- Kaštice, km 185,650 - 186,425, 775 m, bez přejezdu P1713	km	1,435	69 000,00 Kč	98 987,40 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	132,000	210,00 Kč	27 720,00 Kč
22	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	200,000	450,00 Kč	90 000,00 Kč
<p align="center">NOVÁ POLOŽKA: specifikace provedené činnosti nelze nahradit žádnou prací z vysoutěženého sborníku "Sborníku prací Svařování, navařování ..." - položka vybraná ve "Sborníku pro údržbu a opravy železniční infrastruktury pro rok 2023"</p>						
	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km	1,435	64 200,00 Kč	92 101,32 Kč
		Přepravy				115 000,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	200,000	230,00 Kč	46 000,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože, DGS	kus	3,000	23 000,00 Kč	69 000,00 Kč
		VON				30 126,60 Kč
1	022111001	Geodetické práce kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	2,869	10 500,00 Kč	30 126,60 Kč
		Práce SSZT				36 960,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 7x PCN	kus	7,000	1 280,00 Kč	8 960,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 7x PCN	kus	7,000	4 000,00 Kč	28 000,00 Kč
celkem bez DPH:						490 895,32 Kč
DPH						103 088,02 Kč
Celkem s DPH:						593 983,34 Kč